МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
___  «Сельскохозяйственный колледж им. Ш. И. Шихсаидова»

, РД г. Буйнакск ул. Академика Аскерханова 3, тел: факс:8(87-237)-2-92-46 Email: rskbuvnaksk@mail.ru

О проведение субботника на
территории колледжа

В соответствие Всероссийской акции «Добрая суббота», которая пройдет
впервые 23 января 2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 23.01.2021 г. провести в ГБПОУ РД «Сельскохозяйственный колледж
им. Ш. И, Шихсаидова» субботник по благоустройству и улучшению
санитарного состояния территории.

2. Заместителю директора по АХЧ обеспечить сотрудников и
обучающихся необходимым инвентарем и специальной техникой для
сбора и вывоза мусора.

3. Утвердить план мероприятий по проведению Всероссийской акции
«Добрая суббота» (приложение).

4. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой.

2021 г. №

ПРИКАЗ

Директор Аташев Р. С.

mailto:rskbuvnaksk@mail.ru

План мероприятий,
посвящённой Всероссийской акции «Добрая суббота».

Цель мероприятий:
Развитие добровольческого (волонтёрского) движения в ГБПОУ РД
«Сельскохозяйственный колледж им. Ш. И. Шихсаидова»
Задачи:
- участие обучающихся в программных мероприятиях, направленных на
профилактику социально- негативных проявлений среди обучающихся.
- развитие у студентов нравственных качеств.
Сроки проведения: 23 января 2021 г.

№ Мероприятия Ответственные
1 Зарядка на свежем воздухе. Замдиректора

по УВР- Караева Р. А.
руководитель физ.
воспитания -  Генжеев Г. А.

2 Задание-каждая группа выполняет своё «Доброе
дело». ( на усмотрение куратора или мастера п\о).

Кураторы и мастера п/о

3 Проведение субботника территории колледжа. Зам. директора по
безопасности -
Пайзутдинов П. А.
Зам. директора по АХЧ -
Бийболатов М.

4 Изготовление сердечек с добрыми пожеланиями
«Сердце на ладони».

Замдиректора
по УВР- Караева Р. А.
Кураторы и мастера п/о

5 Акция/челендж - «Почта-добра» (письма,
открытки для своих родителей, преподавателям
и т.д. с пожеланием добра.

Замдиректора
по УВР- Караева Р. А,
Кураторы и мастера п/о

6 Фото - отчёт о своих добрых делах (готовит
каждая группа, и размещают в классном уголке).

Кураторы и мастера п/о

Подготовила: Караева Р. А. - замдиректора по УВР.